21Nº 193, Brasília, terça-feira, 5 de setembro de 2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 435, DE 2023
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais, nos termos do Despacho do Secretário, publicado no DODF no 165, de 29 de agosto de
2023, e considerando o Processo 00001-00037213/2023-63, RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 31/08/2023, a servidora JOANA EVANGELISTA CORREA
BATISTA, requisitada da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, ficará à disposição, em
caráter excepcional, no gabinete parlamentar do deputado Robério Negreiros, com ônus para o órgão
de origem. (RQ).

Brasília, 04 de setembro de 2023.

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ

Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 04/09/2023, às 18:53, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1321794 Código CRC: C6B79DE4.